# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 9301

**Auteur(s) :** Pierre, Rennes (archidiacre)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1184]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

André de Vittré donne à l'abbaye de Savigny la grange de Megalleray à Broons.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° LIX, p. 488. Copie du XXe siècle

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LIX)

### Texte d'après D

Universis sancte matris ecclesie filiis presentibus pariter et futuris Petrus Redonensis ecclesie archidiaconus salutem. Notum vobis fieri volumus quod dominus Andreas de Vitreio pro amore Dei et salute anime sue dedit in perpetuam elemosinam liberam penitus et quietam Deo et monachis Savigneii totam terram penitus et quietam Deo et monachis savigneii totam terram suam de Mesgaleri sicut via dividit ex una parte stanni de Faiel a calceia usque ad crucem de Broon et ex alia parte ductus aque supra dicti stanni et in ambitu circumdatur territorio de Broon ubi monachi debent facere fossatum. Istam donationem fecit dominus Andreas apud Casteans presentibus domino Mauricio de Creon, Fulcone priore Clarimontis et monachis Johanne de Borgon, Radulfo de Cornille, Rogero Britone, Nicolao de Humez, Roberto de la Gaillola. Postea vero apud Chevreium, de eadem elemosina saisivit Symonem abbatem Savigneii presentibus Roberto abate Clarimontis et nobis. Itum apud Chevreium recordatus est dominus Andreas dedisse et concessisse in perpetuam elemosinam prefatis monachis attachiam molendini de Campo Florido ita tamen quod ibi non recipient ad molendum nisi quos ipse voluerit. Concessit insuper eis habere libere porcos proprios in foresta ejus sine pasnagio. Et ut iste elemosine firme permaneat et inconcusse scripto et sigillo nostro ad presces ipsius domini Andree corroboravimus. Testibus magistro Gaufrido de Trembleio, magistro Willelmo de Blaaille et monachis Galtero de Romaneio, Jacobo de Toreneio, Gaufrido.